FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2025/GP-CMSN

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR COMISSIONADO
DESTA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO/RN, no
uso  das  suas  atribuições  legais,  fundamentada  no  disposto  nos
artigos 35, inciso III, da Lei Orgânica do Município e 26, inciso II,
alínea f, do seu Regimento Interno.

RESOLVE:

Art.  1º -  NOMEAR FRANCISCA MICAELLY MARINHO DANTAS,
inscrita no CPF/MF sob o nº 123.076.334-13, portadora da cédula
de identidade nº 003.730.905 SSP/RN, para o cargo de AUXILIAR
DE  CONTROLE  INTERNO  desta  Câmara  Municipal  de  Sítio
Novo/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a partir do dia 01 de janeiro de 2025.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo/RN, 03
de janeiro de 2025.

______________________________
Maria das Vitórias Mafra Belarmino
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIA DAS VITÓRIAS MAFRA BELARMINO
Código Identificador: 47055663

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br